
P6_TA(2005)0163

EK un Šveices Nolīgums par līdzdalību Eiropas Vides aģentūrā un Eiropas Vides
informācijas un novērojumu tīklā *

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes lēmumam par to, ka Eiropas
Kopienas vārdā tiek parakstīts Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par Švei-
ces Konfederācijas līdzdalību Eiropas Vides aģentūrā un Eiropas Vides informācijas un novērojumu

tīklā (KOM(2004)0658 — C6-0173/2004 — 2004/0233(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (KOM(2004)0658) (1),

— ņemot vērā EK līguma 175. panta 1. punktu kopā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo teikumu
un 300. panta 4. punktu,

— ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies
(C6-0173/2004),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu un 83. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ziņojumu (A6-0088/2005),

1. apstiprina nolīguma slēgšanu;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu un Šveices
Konfederācijas valdībām un parlamentiem.

(1) OV vēl nav publicēts.

P6_TA(2005)0164

Pievienotās vērtības nodokļa kopējā sistēma (pārstrādāts) *

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes direktīvai par pievienotās vēr-
tības nodokļa kopējo sistēmu (pārstrādāts) (KOM(2004)0246 — C6-0009/2004 — 2004/0079(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Padomei (KOM(2004)0246) (1),

— ņemot vērā EK līguma 93. pantu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies (C6-0009/2004),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Ekonomikas un monetārās komitejas ziņojumu (A6-0097/2005),

(1) OV vēl nav publicēts.

20.4.2006. LV C 92 E/63Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2005. gada 10. maijs


